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MEHIO

PECTOPAHA

HOT
COLLECTION

3AKYCKHU

MACHOE ACCOPTU
(ACCOPTV U3 UTATTHAHCKMX KOJTBAC
C POCTB/DOM, KOMHEHOM Y TUHOM
[PY KOV, XAMOHOM U1 BPE3AOJIOV)

PbIBHOE ACCOPTU
(TIOCOCH CIIABOCOSIEHBI, POPESTb
XONOAHOTO KOMHEHIAA, OMYJTb
XOJOAHOIO KOMHEHIAA, TYHELL YTOPS,
KPACHARA VIKPA)

CbIPHOE ACCOPTU
(KO3WM CHIP. JOP BJTIO. MAACOAM,
MAPME3AH 11 KAMAMBEP. O AIKOTCA
C ArOAHEIM BAPEHBEM

1 MEAOBEIMA COTAMM)

COJIEHNA ACCOPTHU
(OrYPELL COMEHBIN TOMALOP
BOHKOBOVL MAPVIHOBAHHBIA MEPEL)

MAPUHAObLI ACCOPTU
(KAMEPCEL APTULLIOK, MACSMHEL
OJIMBKI, BANEHBIE TOMATEL, OCTPIA MEPELL)

OPYKTOBO-AINOAHOE

nnATO
(MAHFO, ATAXAMA, TAVICKUE KVBI,
AHAHAC, Aroabl, LMTPYC)

BPYCKETTA C NEYEHbLIO

TPECKU
(EPYCKETTA, NMEYEHL TPECKM,
MEPEMESAHOE AVLIO, BASNITMKOM)

BEPYCKETTA C KYPUHOU

MEYEHbLIO /
(EPYCKETTA C MALLTETOM W13 KYPVHOV
MESEH 11 KAPAMESTN3OBAHHEIM ABIIOKOM)

BEPYCKETTA C XAMOHOM
(EPYCKETTA C KYMUHOM, TOMATOM
V1 CHIPOM MAPME3AH)

BEPYCKETTA C CEMIOM
(EPYCKETTA CO CIIABOCOSIEHON
CEMIOV M1 CIIMBOYHBIM CHIPOM)

BPYCKETTA C KPABOM
(EPYCKETTA C KPABOM 11 COYCOM
MAHTO-MAPAKYVISD)

POCTBEN® C MYCCOM

U3 TYHUA

(TOHKO HAPE3AHHEI POCTEAD
C MEYEHEIM KAPTODENEM «MHI
1 MYCCOM M3 TYHLIA)

CbIPHbIE MAJIOYKU «XOT HYN3»

(OBXXAPEHHBI B MAHPOBKE ChIP,
MNOLAETCH C COYCOM «BJIO Yi13»
I MOSIOOBIM TOPOLUKOM)

CMPUHI-POJ1JIbl C KPABOM
(MACO KPABA CO CMAPKE/ 1 BOSTTAPCKIM
[EPLIEM, OBMAPEHHOE B TOHKOM TECTE
NOOAETCA C COYCOM TAPTAP)

TAPTAP U3 TOBAANHDI
(TENAYBA BEIPE3KA, APMESAH,
CBEKOSTBHBIN AVIOST YAABATA)

280 TP

400TP

150/100 P

300 TP

300 TP

3500 P

100 TP

100 TP

100TP

100 TP

Nnore

220TP

180 TP

300 TP

170 TP

3500 £

4500 £

2500 £

1000 £

oo £

10000 £

5SSO £

5SSO0 £

600 £

700 £

1800 £

1300 £

700 £

2500 £

1500 £

TAPTAP U3 TYHLA
(TYHEL| ABOKALO, BANEHBIE TOMATI
KPEBETOHHBIE Y/NCH)

XJIEBHAA KOP3NHA

CAJIATHI

CAJIAT C CbIPOM CYJ1YTYHU
(MNCTHA CATIATA C OBOLLHOM NKPOM

1 CHIPOM CYJIYTYHI B XPYCTSALLEM

TECTE, 3AMPARKA - MVKAHTHBIM COYC)

kg
MPEYECKUA
(OrYPELL TOMATHL BOSITAPCKIA/ MEPEL,
JMCTBA CAJIATA, KPACHBEI JTYK MACSTVHBI
OJIIBKM, PACCObHBIN ChIP)

CAJIAT C PYKKOJIOM

N KPEBETKAMU
(PYKKOJIA, KPEBETKIA, MAPME3AH,
CIWBOHHBIN KPEM, PO3OBLIE TOMATBI)

LLE3APb C KPEBETKAMU
(TMCTHA CANATA TOMATH, ChIP MAPME3AH,
COYC, OBKAPEHHBIE THPOBREIE KPEBETKM)

Ls
LLE3APb C KYPULLEA
(TNCTEA CASTATA TOMATBL, CHIP MAPME3AH,
COYC, OBMAPEHHASA KYPOHKA)

HUCYA3 /
(OBMAPEHHBIN TYHELL MEPEMESIHBIE AVLIA.
PO3OBBIE TOMATHI JICTBEA CAJIATA,

MPEHECKIME OJIVIBKIA, SAMNEHYEHHBIN KAPTODE b

MUH, AVIOSI C TYHLIOM)

BYPPATA C MUHXXNPOM
(MOOAETCA C MUKCOM U3 CATIATHBIX
JMCTBEB, CBEXKMM MHKIPOM, PO3OBEIMY
TOMATAMM, BPE3AOCSION V1 COYCOM MECTO)

CYTlbl

Y XA «LLAPCKAfA»
(CEMIA CYNAK NASTTYC, BRYCKETTA
C VIKPOVI OPESN V1 POMKA BOLIKM)

BOPLL, B XJIEBE
(MOLAETCA B XJIEBE C CANIOM,
CMETAHO 1 BOPOAVHCKIAN XJTEEOM)

TOM AM

(MPAHBIM CYTT HA OCHOBE KOKOCOBOIO
MOJIOKA C KPEBE TKAMU, KAJIBMAPOM,
KYKYPYSOM/ MVIH TTOLOAETCH C PUCOM
V1 NOSIBKOM JTAVIMA)

OCHOBHBbIE BJIIOOA

MEOAJIbOHbI N3 BbIPE3KU
(COTOBATCA HA MPAJIE NOLAIOTCA

C KAPTODESbHBIM MIOPE W TPUBHEIM
COYCOM C [IbIMKOM)

PUJIE J1IOCOCH

Cc AJUKHUM PUCOM

(TOCOCH 3AMEKAETCHA B CIIELIAX,
NOOAETCA C VKM PYICOM, KELPOBBIMYA
OPELLKAMM 1 COYCOM «LLIAMMAHE>

C KPACHOV VIKPOY)

OUJIE OOPALA

C MUHUN KAPTO®EJIEM
(DOPAIA 3AMEKAETCA B MPAHEIX TPABAX
NOOAETCA C NEYEHBIM MVHM KAPTODETEM,
CMAPKEN V1 CIIMBOYHBIM COYCOM MECTO)

MAJITYC C PU3OTTO
[OUNE NANTYCA 3ATEKAETCH

C COYCOM MVICO, IOOAETCA HA
PU3OTTO CYEPHNAMY KAPAKATYLIbI
M BNAHLLVPOBAHHOM CIIAPYKEV)

170 TP

300 TP

250 TP

250 TP

300TP

250 TP

250TP

300TP

300 TP

400/100 TP

500/100 P

400/100 TP

400TP

340TP

330/80 TP

370TP

1500 £

S00 £

700 £

900 £

1500 £

1200 £

900 £

1400 £

1500 £

1000 £

Moo £

1200 £

1800 £

1900 £

1800 £

2400 £
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YTUHAA HOXKKA 150/160 'P

C KYCKYCOM
(YTUHAA HOYKKA, KYCKYC, MPAHBIN COYC)

CTEMK PUBAA , 300/150 TP
(CTEVK PUBAM 13 MPAMOPHOM

[ OBALVHBI SEPHOBOI O OTKOPMA,

NOAAETCSH C BALUHEBLIM, MPVIBHBIM,

COYCAMM 1 AOMALIHEN ALDKMKOV)

MOPEMPOAOYKThI NOO/150 I'P

HA TPUJIE

(JTOCOCH OCEMNHOT, MM, KPEBETKI,
KAJIEMAP. TYHELL JIOPALLA, OBMAPEHHBIE
HATPIIE TIOOAKOTCH C TTAPHVIPOM 3
OBOLEN-T P 1 COYCAMI TAPTAP,
BJTHO YIN3, KAPPV)

MACHOE ACCOPTHU 1000/150 I'P

HA T'PUJIE ,
(FOBAYKBA BEIPE3KA PUBAV

KAPE ATHEHKA LBIMEHOK TABAKA
OBKAPEHHEIE HA FPVITE NOLAIOTCA
C MEYEHEIM OBOLLAMM, TPVIBHBIM,
TOMATHBIM COYCOM W ALVKMKOV)

NMACTA KAPBOHAPA 330 TP
(CTIATET 1 B CIIMBOYHOM COYCE

C BEKOHOM, JTYKOM, AVIHHBIM MKESTTKOM

VI TEPTEIM MAPME3AHOM)

OETYUHNHU 340TP

C JIOCOCEM
(MACTA B CIIMBOYHOM COYCE |
C JIOCOCEM W KPACHOW VIKPOV)

BYPIEP

«HOT COLLECTION» 270/100 TP
[@VPMEHHBIA BYPIEP «XOT KOSTEKLLH»

MOLAETCS HA BLIBOP HA YEPHOW

VI BEJIOU BYJIOYKE: TOBAMBA KOTJIETA,

COYC BAPBEKIKO, MAPVHOBAHHBIN O YPH/IK,

TOMAT, KAPTODHTbHBIE KPOKETEI C CEIPOM,

COYC BJTIO HY/13)

OECEPTHI

UU3KEMK 140 [P
(HEXHBINY/3KEAK C MATTMHOBBIM
MEJIE U CBEXKMMU ArOLAMN)

TP LLULOKOJIAOA 130 TP
(NECEPT C TPEMA BUOAMU LLUOKOJIALA,

[OKPBITBEM TJIAZYPBHKO C MKAPEHBIMIN

TNENECTKAMM MHOANS)

LHOKOJIAAHbBIN ®OHAOAH 140TP
(FOPAYMIN BCKBIAT C MKIALOKMM

LIEHTPOM 113 LLIOKONALA, NOAAETCH

C OUCTALLKOBEIM MOPOKEHHBIM

W ArodAMN)

CALLMMU

J1IOCOCH 100 TP
TYHEL] 100TP
YIOPb 100 TP
KPEBETKA 100 TP
[PEBELLIOK 100TP

1300 £

3500 £

7000 £

9000 £

1000 £

1400 £

1500 £

800 P

1000 £

1000 £

900 £

900 £

1Moo £

900 £

900 £

Cywm
J1OCOCH
TYHEL
MEOL
KPEBETKA
[ PEBELLOK
NYHKAHbBI
J1OCOCH
KPACHAA NKPA
TYHEL

YT OPb
[PEBELLOK
KPEBETKA
POJJIbl KJTACCUKA
J1OCOChH
TYHEL

YT OPb
Ol YPELL
ABOKALO
KPEBETKA
POJJIbI

SPUSNTAOEJIBOUA
(TOCOCH, CIMBOHHBIA ChIP, OTYPELL)

BYJIKAH
(ABOKALO, JIOCOCH, IPEEELLIOK, MAVIOHES,
COYC CTMAVIC, KPACHASA VIKPA, VIKPA TOBMKO)

36U DYPAU
(KPERETKA, CJIMBOHYHBIN CHIP.
ABOKALO, KPACHAA MKPA)

POJIJ1 XOT

(OMATEHHBIN TOCOCH, YT OPb,

COYC CTAVIC, MKPA TOBMKO, ABOKALLO,
YHAT COYC, KYHMYT)

N PAKOH
(YTOPb, COYC CMAVIC, VKPA TOBVIKO,
KPEBETKA ABOKALO, YHAT COYC, KYHKYT)

KAJIMPOPHUNA
(KAMYATCKIA KPAB, MAVOHES,
ABOKANO, O YPELL VIKPA TOBMKO)

CET XOT
(POSIN BYJIKAH, POST «XOT KOSIEKLLHD,
PO OUIIALESEDMA, POSIT APAKOH)

SOTP

SOTP

SOTP

SOTP

SO TP

SOTP

SOTIP

SOTP

SO TP

SOTP

SOTP

130 P

130 TP

130 TP

130 TP

130 P

130 P

230 TP

240TP

250 T1P

240TP

230 TP

240TP

940TP

300 P

300 £

300 P

300 P

300 P

350 £

450 £

350 £

350 P

350 £

350 £

400 P

400 P

S5O0 £

300 P

300 £

SO0 P

1200 £

1300 £

1200 £

1200 £

1200 £

1300 £

7000 £
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